1.01.15.01.01 Estoque de Mercadorias 131.346,60D 

1.01.15.01.01.0001 Mercadorias Para Revenda - Matriz 0,00 

1.01.15.01.01.0002 Mercadorias Para Revenda - Filial Acre 131.346,60D 

Data de Encerramento: 31/12/2024 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 16.074.530,16 (Dezesseis Milhões Setenta e Quatro Mil Quinhentos e Trinta Reais e Dezesseis Centavos) . 

Assinado de forma digital por 

HILDA QUEIROS DE 

LIMA:23007117291 

Dados: 2025.05.02 13:51:53 -03'00' 

Iranduba-AM, 31 de Dezembro de 2024 

HILDA QUEIROZ DE LIMA TIAGO DA SILVA CARDOSO 

CONTADORA CRC/AM 7608  ADMINISTRADORA

[...]

2.01.01.03.01.0013 Décimo Terceiro Salário a Pagar 0,00 

2.01.01.03.01.0014 Férias a Pagar 0,00 

2.01.01.03.01.0015 Rescisões a Pagar 0,00 

2.01.01.03.03 Obrigações Fiscais 703.962,21C 

Data de Encerramento: 31/12/2024 

Valor de Ativo e Passivo: R$ 16.074.530,16 (Dezesseis Milhões Setenta e Quatro Mil Quinhentos e Trinta Reais e Dezesseis Centavos) . 

HILDA QUEIROS DE 

LIMA:23007117291 

Assinado de forma digital por HILDA 

QUEIROS DE LIMA:23007117291 

Dados: 2025.05.02 13:52:12 -03'00' 

Iranduba-AM, 31 de Dezembro de 2024 

HILDA QUEIROZ DE LIMA TIAGO DA SILVA CARDOSO